
 
 
 
 

 
 

 
Szanowni Państwo 

Koleżanki  i Koledzy 

 

Mam  wielką  przyjemność  zaprosić  Państwa  do  udziału  w  kolejnej    edycji    Cyklu  Sympozjów 
„Oblicza Współczesnej  Interny 2012”. Sympozja te odbędą się   w kilku miastach całej Polski.   Główne 
tematy,    które  będą  prezentowane  w  oparciu  o  najnowsze  standardy  diagnostyki  i    terapii  różnych 
jednostek  chorobowych  dotyczyć  będą  pulmonologii,  alergologii,  różnego  typu  zakażeń  układu 
moczowego,  kardiologii,  reumatologii  i  innych.    Jednym  słowem  wybraliśmy  zgodnie  z  Państwa 
sugestiami  te  tematy, o które   prosiliście. Udało nam się zgromadzić grono wspaniałych specjalistów  
i wykładowców z poszczególnych dziedzin i specjalności medycznych. 
 

Wykłady  będą  prowadzone  w  sposób  interaktywny,  ale  głównym  naszym  celem  będzie 
przedstawić w jak najkrótszym czasie wykładowym tj. około 30 minut wszystkie informacje dotyczące 
praktycznych aspektów diagnostyki  i  leczenia poszczególnych  jednostek chorobowych z zakresu w/w 
dyscyplin.  Przewidziane  dyskusje  i  spotkania  z  ekspertami,  niezmiernie  ciekawe  miejsca  obrad  
w  poszczególnych  miastach  akademickich  będą  dopełnieniem  Państwa  satysfakcji  z  udziału  w  tych 
sympozjach. 
 

Sympozja  te  odbywać  się  pod  patronatem  Polskiego  Towarzystwa  Medycyny  Rodzinnej,  
a  organizowane  są  przez  Katedrę  i  Zakład Medycyny  Rodzinnej  Akademii Medycznej  we Wrocławiu  
i  firmę Kimze, co przy dużym doświadczeniu organizacyjno –logistycznym zapewni Państwu właściwy 
komfort pobytu na tych sympozjach. 
 

Zapraszam wszystkich lekarzy rodzinnych, lekarzy podstawowej opieki zdrowotnej, internistów, 
pediatrów i lekarzy innych specjalności, jak i lekarzy będących w trakcie specjalizacji  do udziału w tych 
sympozjach bowiem w sposób lekki, łatwy i przyjemny zostanie przekazana Państwu najnowsza wiedza 
z zakresu interny. 
 
 
                                               Do zobaczenia na sympozjach! 
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 Zarządu Głównego 

     Polskiego Towarzystwa Medycyny Rodzinnej 
      Prof. dr hab. Andrzej Steciwko 


